EDITAL Nº 016/2023

RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTA PARA FUNÇÕES EM EQUIPE
MULTIDISCIPLINAR  DA  SUPERINTENDÊNCIA  DE  EDUCAÇÃO  A  DISTÂNCIA  (SEAD)  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO (UFES).

Considerando que não houve recurso, a Comissão torna público o resultado final.

CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Antonio Luis Santana 100 1ª

DESCLASSIFICADOS

NOME COMPLETO JUSTIFICATIVA

Gabriela Dias Sartori Descumprimento dos itens 4.4 e 4.6 do Edital.

Leonardo Teixeira de Freitas Ribeiro Vilhagra Descumprimento dos itens 4.4 e 4.6 do Edital.

Priscila Alves de Freitas Descumprimento do item 4.4 do Edital.

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 1d891b123ee2da8d8c141ee7e01883307344b368a6a605e7515649dba6f7caf5

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

30/06/2023 às 09:09:39

Edital_016_2023_Resultado_Final
Data e Hora de Criação: 30/06/2023 às 08:35:04

Documentos que originaram esse envelope:

- Edital_016_2023_Resultado_Final.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 1d891b123ee2da8d8c141ee7e01883307344b368a6a605e7515649dba6f7caf5

[SHA512]: 261d37ba1d754db98dd558bc527cdf05c4fa0e0f13329e80b390fabb5501dcebe62319edb52e560e126c5a0a217a3dd019844b393d6d437bd5ab950f8a7f9a74

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Andreia Chiari Lins (andreia.lins@ufes.br)

Data/Hora: 30/06/2023 - 09:09:39, IP: 200.137.65.106, Geolocalização: [-20.277620, -40.301074]

[SHA256]: afc5bf94079471c074880374a92367be6f46f2c4110797f3750e91d8f7610aa0

ASSINADO - Araceli Covre da Silva (araceli.silva@ufes.br)

Data/Hora: 30/06/2023 - 08:41:09, IP: 200.137.65.100, Geolocalização: [-20.287163, -40.304166]

[SHA256]: dfc66a505cf5f8b3739bf2bba839244a3614c509255ad0aa657c7cb0bd314fe5

ASSINADO - Livia Teixeira Lemos (livia.t.lemos@ufes.br)

Data/Hora: 30/06/2023 - 08:36:04, IP: 200.137.65.108

[SHA256]: ed53c38bde37fc35e2bc6a5f189a2994b2fc960608c342fa9cd4e72f821bdcf6

Histórico de eventos registrados neste envelope

30/06/2023 09:09:39 - Envelope finalizado por andreia.lins@ufes.br, IP 200.137.65.106

30/06/2023 09:09:39 - Assinatura realizada por andreia.lins@ufes.br, IP 200.137.65.106

30/06/2023 09:09:16 - Envelope visualizado por andreia.lins@ufes.br, IP 200.137.65.106

30/06/2023 08:41:09 - Assinatura realizada por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.100

30/06/2023 08:40:58 - Envelope visualizado por araceli.silva@ufes.br, IP 200.137.65.100

30/06/2023 08:36:04 - Assinatura realizada por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.108

30/06/2023 08:36:01 - Envelope visualizado por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.108

30/06/2023 08:35:48 - Envelope registrado na Blockchain por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.108

30/06/2023 08:35:47 - Envelope encaminhado para assinaturas por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.108

30/06/2023 08:35:05 - Envelope criado por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.108

		2023-06-30T09:09:41-0300